
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 2 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 2,000,000 332,880 0

2 研 修 費 300,000 28,880 0

3 広 報 費 1,500,000 3,120,643 0

4 広 聴 費 60,000 0 0

5 要請・陳情活動費 0 0 0

6 会 議 費 50,000 0 0

7 資 料 作 成 費 120,000 138,460 0

8 資 料 購 入 費 200,000 134,433 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 320,000 316,088 0

11 通信運搬・自動車燃料費 250,000 103,405 0

計 4,800,000 4,174,789 0

うち交付金

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

緑風会

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）

4,800,000 4,800,000 0

0 0 0

0 0 0

4,800,000 4,800,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

332,880 1,667,120

28,880 271,120

3,120,643 -1,620,643

0 60,000

0 0

0 50,000

差　　　 引

138,460 -18,460

134,433 65,567

0 0

316,088 3,912

103,405 146,595

4,800,000 4,174,789 625,211

4,174,789 625,211

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

4,800,000 4,174,789 625,211

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額



別記第９号様式

2 4 1 - 0 収入 政務活動費（上期） 2,400,000 0 2,400,000

2 4 20 1 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 2,383,476

2 4 20 2 10 事務所費 備品購入費 0 36,400 2,347,076

2 4 20 2 10 事務所費 配送手数料 0 6,600 2,340,476

2 4 20 2 10 事務所費 振込料 0 880 2,339,596

2 4 20 3 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,970 2,336,626

2 4 20 3 7 資料作成費 振込料 0 330 2,336,296

2 4 22 4 3 広報費 広報誌（紙） 0 356,400 1,979,896

2 4 22 4 3 広報費 送料（折込料含む） 0 229,350 1,750,546

2 4 22 4 3 広報費 振込料 0 550 1,749,996

2 5 7 5 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 1,733,472

2 5 22 6 7 資料作成費 印刷製本費 0 8,101 1,725,371

2 5 22 6 7 資料作成費 振込料 0 550 1,724,821

2 6 4 7 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 1,708,297

2 6 11 8 7 資料作成費 印刷製本費 0 12,230 1,696,067

2 6 11 8 7 資料作成費 振込料 0 550 1,695,517

2 7 6 9 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 1,678,993

2 7 14 10 3 広報費 広報誌（紙） 0 354,200 1,324,793

2 7 14 10 3 広報費 送料（折込料含む） 0 227,700 1,097,093

2 7 14 10 3 広報費 振込料 0 550 1,096,543

2 7 16 11 7 資料作成費 印刷製本費 0 14,883 1,081,660

2 7 16 11 7 資料作成費 振込料 0 550 1,081,110

2 7 22 12 10 事務所費 消耗品等事務費 0 73,920 1,007,190

2 8 4 13 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 990,666

2 8 17 14 7 資料作成費 印刷製本費 0 13,257 977,409

2 8 17 14 7 資料作成費 振込料 0 550 976,859

2 9 4 15 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 960,335

2 9 15 16 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 31,965 928,370

2 9 15 16 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 5,860 922,510

2 9 15 17 7 資料作成費 印刷製本費 0 12,344 910,166

2 9 15 17 7 資料作成費 振込料 0 550 909,616

2 9 24 18 2 研修費 出席者負担金・会費 0 28,000 881,616

2 9 24 18 2 研修費 振込料 0 880 880,736

2 10 5 19 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 864,212

2 10 12 20 7 資料作成費 印刷製本費 0 7,139 857,073

2 10 12 20 7 資料作成費 振込料 0 550 856,523

2 10 12 21 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 23,281 833,242

2 10 12 22 3 広報費 送料（折込料含む） 0 14,196 819,046

2 10 12 22 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 23,064 795,982

2 10 20 0 0 収入 政務活動費（下期） 2,400,000 0 3,195,982

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

2 10 21 23 3 広報費 広報誌（紙） 0 354,200 2,841,782

2 10 21 23 3 広報費 送料（折込料含む） 0 227,700 2,614,082

2 10 21 23 3 広報費 振込料 0 550 2,613,532

2 10 21 24 1 調査研究費 旅費 0 332,880 2,280,652

2 11 4 25 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 2,264,128

2 11 16 26 7 資料作成費 印刷製本費 0 21,054 2,243,074

2 11 16 26 7 資料作成費 振込料 0 550 2,242,524

2 12 4 27 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 2,226,000

2 12 14 28 7 資料作成費 印刷製本費 0 11,588 2,214,412

2 12 14 28 7 資料作成費 振込料 0 550 2,213,862

3 1 4 29 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 2,197,338

3 1 12 30 3 広報費 広報誌（紙） 0 350,900 1,846,438

3 1 12 30 3 広報費 送料（折込料含む） 0 238,975 1,607,463

3 1 12 30 3 広報費 振込料 0 550 1,606,913

3 1 18 31 7 資料作成費 印刷製本費 0 5,997 1,600,916

3 1 18 31 7 資料作成費 振込料 0 550 1,600,366

3 2 4 32 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 1,583,842

3 2 17 33 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,970 1,580,872

3 2 17 33 7 資料作成費 振込料 0 550 1,580,322

3 3 4 34 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 1,563,798

3 3 15 35 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 38,358 1,525,440

3 3 15 35 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 8,400 1,517,040

3 3 15 35 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 5,545 1,511,495

3 3 15 36 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 18,286 1,493,209

3 3 15 37 3 広報費 送料（折込料含む） 0 18,060 1,475,149

3 3 15 37 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 2,800 1,472,349

3 3 15 37 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 24,569 1,447,780

3 3 15 38 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 16,000 1,431,780

3 3 15 38 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 24,750 1,407,030

3 3 15 39 7 資料作成費 印刷製本費 0 19,547 1,387,483

3 3 15 39 7 資料作成費 振込料 0 550 1,386,933

3 3 25 40 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 14,080 1,372,853

3 3 25 40 8 資料購入費 振込料 0 880 1,371,973

3 3 25 41 3 広報費 広報誌（紙） 0 444,400 927,573

3 3 25 41 3 広報費 送料（折込料含む） 0 301,812 625,761

3 3 25 41 3 広報費 振込料 0 550 625,211
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